
 
ISTITUTO COMPRENSIVO di LA MORRA 

Via Carlo Alberto n.6 – 12064 La Morra (CN) – tel. 0173/50251 C.F. 91021000046 C.M. CNIC81900X 
www.ic-lamorra.edu. It e-mail  cnic81900x@istruzione.it - cnic81900x@pec.istruzione.it 

 

Data e Prot. vedi segnature                        
 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Programma Annuale 2020 approvato dal Consiglio di Istituto in data 18/12/2019 con delibera n.46;  

VISTO  l’art. 4 comma 4 e art. 10 comma 5) D.I. n. 129 del 28 agosto 2018; 

VISTA la nota del Ministero dell’Istruzione - Autorità di Gestione PON 2014 – 2020 “Per la Scuola – competenze e 

ambienti per l’apprendimento” - Prot. AOODGEFID-10451 del 05/05/2020 Fondi Strutturali Europei – 
Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 
2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) 
- Obiettivo specifico – 10.8 – “Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola e 
della formazione e adozione di approcci didattici innovativi” – Azione 10.8.6 - “Azioni per 
l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree 
rurali ed interne”. Avviso pubblico per la realizzazione di smart class per le scuole del primo ciclo. 
Autorizzazione progetto. 

 

 
CONSIDERATO che a Programma Annuale 2020 i finanziamenti relativi all’autorizzazione Prot. AOODGEFID-10451 

del 05/05/2020 devono essere iscritti nelle ENTRATE – modello A, aggregato 02 – “Finanziamenti 
dall'Unione Europea” (liv. 1 - aggregato) – 02- “Fondi europei di sviluppo regionale (FESR)” (liv. 2- voce), 
istituendo la sottovoce “Pon per la Scuola (FESR)” (liv. 3)  e nelle SPESE, nel suddetto Mod. A, dove essere 
istituito obbligatoriamente, nell’ambito dell’Attività (liv. 1) – A03 Didattica (liv. 2), la specifica voce di 
destinazione (liv. 3) “Smart class Avviso 4878/2020” e in esso dovrà sempre essere riportato il codice  
identificativo del progetto assegnato nella nota autorizzativa e nel sistema informativo 

DECRETA 

di apportare al Programma Annale 2020 la seguente modifica: 

 

 

mailto:cnic81900x@istruzione.it
mailto:cnic81900x@pec.istruzione.it


 
ISTITUTO COMPRENSIVO di LA MORRA 

Via Carlo Alberto n.6 – 12064 La Morra (CN) – tel. 0173/50251 C.F. 91021000046 C.M. CNIC81900X 
www.ic-lamorra.edu. It e-mail  cnic81900x@istruzione.it - cnic81900x@pec.istruzione.it 

 

 

Il presente decreto sarà trasmesso al Consiglio di Istituto (tenuto conto della nota AOODPPR n. 279/2020 in 
cui è prevista la sospensione delle riunioni in presenza degli Organi collegiali) nella prima seduta utile 
prima della chiusura del progetto ed inserimento nell’apposita sezione della piattaforma GPU. 
 
Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi, nell’ambito delle proprie competenze, apporterà agli atti di 

gestione contabile le relative modifiche. 

         Il Dirigente Scolastico 
Prof. Stefano MACCHIA  

                 Firmato Digitalmente 
 
 

Deliberazione n.     /2020 Verbale del CdI     /0   /2020 

 
Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso da parte di chiunque vi abbia interesse entro il quindicesimo giorno 
successivo alla pubblicazione. Decorso tale termine la deliberazione è definitiva e potrà essere impugnata solo con ricorso giurisdizionale al 
Tar o ricorso straordinario al Capo dello Sato, rispettivamente nei termini di 60 o 120 giorni. 

mailto:cnic81900x@istruzione.it
mailto:cnic81900x@pec.istruzione.it

		2020-08-08T18:25:28+0200
	Stefano Macchia




